平成 30 年３月 30 日

各   位

会 社 名    株式会社 エスポア

代 表 者 名    代表取締役社長 田上 滋

（コード番号     3260 名証セントレックス）

問 合 せ先    取締役管理部長 寺田 幸生

電 話 番 号     052-622-2220

新会社設立延期に関するお知らせ

当社は、平成 30 年２月 15 日付「新会社設立に関するお知らせ」にて開示しました「株式会社ネオ

フリーク」につきまして、平成 30 年４月１日の設立を予定しておりましたが、下記のとおり設立時期を

延期することを本日開催の取締役会にて決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．新会社設立時期延期の理由

「株式会社ネオフリーク」の定款の「目的」について、一部訂正及び追加を行ったことから、登記手

続きの時間を鑑み設立時期を延期するものであります。

２．今後の見通し

 新会社設立時期を平成 30 年５月１日と予定しております。

以上